

Landmannalaugar



Från gården Fellsmuli nedanför vulkanen Hekla tar vi oss till Landmannalaugar, en dal på det isländska höglandet som är bäst känd för sina färgglada bergskedjor, omfattande lavafält och naturliga heta källor. Vi kommer att rida över höglandet längs med vulkanen Hekla tills vi når Landmannagrottan.

- **Långritt i vildmarken**
- **Landmannalaugar dalen**
- **Bada i varma floden**
- **Veckotur med helpension**
- **6 dagar i sadeln - du rider 4-8 timmar varje dag**
- **Ridvana: 3-5**
- **Sovsäck inkvartering i hytter och värdshuse**

Färgstarka Berg och Svart Lavasand

Turen startar ifrån gården Fellsmuli nedanför vulkanen Hekla och tar oss till Landmannalaugar, en dal på det isländska höglandet som är bäst känd för sina färgglada bergskedjor, omfattande lavafält och naturliga heta källor. Vi kommer att rida över höglandet längs med vulkanen Hekla tills vi når Landmannagrottan. Här vallade isländska bönder in sina får under den traditionella fårinsamlingen innan de byggde ett riktigt fårhus. Därifrån fortsätter vi sedan vidare till Landmannalaugar. En höjdpunkt på turen är förstås att få bada i den varma floden! Vi rider vidare västerut mot Dyngjuskarð, ett extremt vackert bergspass och fortsätter mot sjön Hrauney-jarlón innan vi kommer fram till Hrauneyjar där vi spenderar natten. Turen avslutas på gården Fellsmúli.

Landmannalaugar - program

Dag 1: Ankomst

Turen startar på kvällen. Turdeltagare som anländer till Island samma dag tar flygbussen från flygplatsen till busstationen BSÍ i Reykjavík. Vi möter upp och välkomnar er på busstationen eller på ert hotell/gästhem i Reykjavík mellan kl 17.30 och 18.00. Vi kör er till vår gården i , där turdeltagarna får göra sig hemmastadda i vårt nya gästhus innan middagen serveras på hotellet. Under middagen får vi tillfälle att lära känna varandra innan kvällen avslutas med en detaljerad presentation av turen.

Dag 2: Fellsmuli – Rjúpnaveilir

Från Hveragerði körs gruppen till gården Fellsmuli där vi börjar ridturen. Från gården följer vi först Landvegur tills vi kan rida närmare in mot vulkanen Hekla. Vi fortsätter längsmed Hekla, rider över floden Ytri- Rangá innan vi kommer fram till Rjúpnaveilir.

18 km, 4 timmar

Dag 3: Rjúpnaveilir – Landmannahellir

Från Rjúpnaveilir fortsätter vi rida längs med floden Ytri- Rangá tills vi kan ta oss över floden igen vid Fossabrekkur. Därifrån tar vi sikte mot Áfangagil, där traktens invånaresamlad in sina får sedan 1880. Vi fortsätter mot nordost på vägen Dómadalsvegurtills vi når bergen Langasáta och Rauðufossafjöll. Därifrån rider vi vidare till Landmannahellir, en fridfull plats i Friðland að Fjallabaki.

37 km; 7-8 timmar.

Dag 4: Landmannahellir – Landmannalaugar- Landmannahellir

Denna dag besöker vi Landmannalaugar, en dal på höglandet som är mest känd för sina vackra berg och varma källor som har gett dalen sitt namn. Vi passar på att ta ett bad i de varma källorna i Landmannalaugar innan vi vänder tillbaka mot Landmannahellir och återigen får njuta av de färgrika bergen.

36 km; 8 – 9 timmar.

Dag 5: Landmannahellir – Þóristunga

Dagens ridning startar västerut mot berget Loðmundur. Därifrån följer vi vägen mot Dyngjuskarð och fjorden Bjallavaði. När vi korsar bergspasset får vi uppleva en exceptionell natur i sitt slag innan turen fortsätter i nordvästlig riktning mot sjön Hrauneyjarlón och Þóristunga där vi övernattar.

Ca. 36 km; 7- 8 timmar.

Dag 6: Þóristunga – Rjúpnaveilir

Nu vänder turen tillbaka mot Rjúpnaveilir. Vi börjar med att rida söderut över lavan tills vi kommer fram till Hald. Härifrån följer vi en gammal väg som leder oss längs med Vallafell tillbaka till Rjúpnaveilir.

Ca. 43 km, 8 – 9 timmar.

Dag 7: Rjúpnaveilir – Fellsmuli

Sista riddagen startar i riktning mot berget Búrfell, där det förr i tiden bodde ett troll. Efter några kilometer av lavaöken möts vi av en magnifik utsikt över Þjófafoss (Tjuvarnas vattenfall) och vi får höra några historier kopplade till vattenfallet. Turen fortsätter på en sandig ridväg genom skogen vid Skarð och därefter avslutas turen där vi startade, på gården Fellsmuli, där vi fortfarande har en fantastisk utsikt över Hekla. På Fellsmúli väntar en buss som kör gruppen tillbaka till Hveragerði, och efter lite förfriskningar, vidare in till Reykjavík där turen slutar.

30km, 6 -7 timmar.

Vänligen uppmärksamma att middagen sista dagen inte är inkluderad i priset.

Landmannalaugar - turfakta

Turens längd:

Vecko tur - 6 dagar på hästryggen, 6 nätter. Du rider 4-8 timmar varje dag. Totalt ca. 210 km

Boende:

1 natt i gästhus, 5 nätter med sovsäckslogi i stugor och enkla fjällstugor (våningssängar). Det går bra att boka enkelrum första natten.

Pension:

Helpension från middag dag 1 till lunch dag 7. Traditionel hemlagad isländsk mat, låt oss veta om ni har någon allergi

Hästar:

Islandshästar, starka och stabila hästar.

På denna resa rider vi med flock. Upptäck den isländska hästens mångfald i sin naturliga miljö, långt ifrån civilisationen, och hur isländarna reste i gamla dagar med ett gäng frilöpande hästar. Varje ryttare får chansen att prova 2 eller 3 olika hästar varje dag, vilket utvecklar dina ridfärdigheter.

Ridvana:

min 3. Du är komfortabel med skritt, trav och galopp och har ganska god kondition. Vi kommer att vara i sadeln 4-8 timmar varje dag.

Grupp och guide:

Laget består av en mindre grupp ryttare med en eller två guides som talar engelska, tyska och svenska.

Bagage:

Bagaget fraktas från plats till plats med bil - du tar själv bara med de dagliga förnödenheterna på hästen.

Klädsel och utrustning:

Ridbyxor, ridskor eller vandrarskor med short chaps, varma och vindtäta kläder, flugnät. Alla ridkläder ska vara nytvättade före ankomst till Island och läderutrustning ska desinficeras. Detta för att undvika sjukdomar hos de isländska hästarna. Sovsäck och sänglinne, handdukar. Gården kan tillhandahålla regnkläder och hjälm.

Indgår inte i priset:

Flyg till Reykjavik, buss till buss stasjonen, kvällsmat dag 7, alkoholhaltiga drycker
Per 1.1.24 tillkommer en logiskatt på 1.400 ISK (i april 2024 ca. 115 SEK) Betalas lokalt antingen kontant eller med kort.

Turkod:

IS 5708

Landmannalaugar - resefakta

Ankomst:

Dag 1 på eftermiddagen, senast kl. 15.30. Der är transfer från Reykjavik BSI buss stasjon mellan 17.30 og 18.00

Avresa:

Du anländer till Reykjavik efter turen runt kl 17:00 och kan ta buss till Keflavik, övernatta i Reykjavik (ingår ej) eller fortsätta din resa på Island.

Transport:

Flyg till Reykjavik (Keflavik flygplats). Der är buss från flygplatsen till Reykjavik buss stasjon. Ingår ej

Transfer:

Der är transfer från Reykjavik mellan 17.30 og 18.00.
Transfer till gården är inkluderad i priset

Avbeställningsskydd:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida.

Turkod:

IS 5709

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.